АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.08.2013

                                                № 36

	с. Назино

 Об    утверждении    Перечня
 автомобильных дорог общего
 пользования местного значения
 муниципального образования
«Назинское сельское поселение»
В соответствии со ст. 5, 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» , общероссийским классификатором объектов административно-территориального деления, утвержденного Постановлением Госстандарта России  от 31.07.1995 № 413 (ред. От 12.12.2012), Уставом сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Назинское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Администрации Назинского сельского поселения внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Назинское сельское поселение».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Северянка», разместить на официальном сайте Администрации Назинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

В.А. Штатолкин

Утвержден

Постановлением Администрации

Назинского сельского поселения

от  07.08.2013  № 36
Приложение

Перечень

автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования «Назинское сельское поселение»

	№
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Учетный номер

(код)
	Протяженность (м)
	Ширина (м)

	1
	69-204-830-000  ОП МП   В1
	Автодорога ул. Набережная –

с. Назино
	В1
	2250
	13,5

	2
	69-204-830-000    ОП МП   В2
	Автодорога ул. Советская –

с. Назино
	В2
	2590
	15

	3
	69-204-830-000  ОП МП   В3
	Автодорога ул. Молодёжная –

с. Назино
	В3
	2660
	15

	4
	69-204-830-000  ОП МП   В4
	Автодорога ул. Мира –

с. Назино
	В4
	2500
	18

	5
	69-204-830-000  ОП МП   В5
	Автодорога пер. Совхозный–

с. Назино
	В5
	650
	10

	6
	69-204-830-000  ОП МП   В6
	Автодорога пер. Центральный–

с. Назино
	В6
	450
	15

	7
	69-204-830-000  ОП МП   В7
	Автодорога ул. Новая –

с. Назино
	В7
	1200
	12

	8
	69-204-830-000    ОП МП   В8
	Автодорога ул. Рыбзаводская –

с. Назино
	В8
	500
	20

	9
	69-204-830-000  ОП МП   В9
	Автодорога пер. от ул. Новой до ул. Рыбзаводской –

с. Назино
	В9
	200
	8

	10
	69-204-830-000  ОП МП   В10
	Автодорога от ул. Молодёжной на санкционированную свалку –

с. Назино
	В10
	1100
	8

	11
	69-204-830-000  ОП МП   В11
	Автодорога от Свалки до Биотермической ямы –

с. Назино
	В11
	500
	8